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Landstingsmanna -arvodet under är 1940. 
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Till Ålands landsting 

från talmanskonferensen. 

Enligt § lO i landstingsordningen skall landstingsman av landskapets 
medel åtnjuta arvode och- dä.rutöver ersättning för resa till och från 
landstinget. Arvodet och resekostnadsersättningen fastställes av lands­
tinget. 

Landstingsmanna-arvodet och resedagsersättningen ha under detta år 
likasom under år 1938 utgått med 170 mark om dagen. 

Talmanskonfernesen föreslår, att arvodet under år 1940 av landstin­
get fastställes till 150 mark om dagen för förrättningsdag och 100 

mark för resedag. 

Som motiv härför får talmanskonferensen framhålla, att det rådande 
prisläget såsom sådant icke betingar sänkning av arvodesbeloppet. Ett 
dagtraktamente om 170 mark har varit skäligt i betraktande redan av 
1938 års prisförhållanden. Tvärtom har en allmän stegring av levnads­
kostnaderna redan nu kunnat konstateras och ytterligare prisförhöj­
ningar torde kunna emotses. Men då det nu rådande allmänna läget i 
landet manar till sparsamhet i allra högsta grad med allmänna medel och 
till inskränkningar i den enskilde medborgarens livsföring samt till 

har talmanskonferensen ansett sig böra framstäl­privata uppoffringar, 

la detta förslag om sänkning av arvodena. 

å h landstinget fastställt dessa arvoden under Under tidigare r ar 
å Då förslaget för nästa år går ut på vintersessionen för löpande r. 
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sänkning av arvodena, har talmanskonferensen emellertid funnit 
7.,,:.., Skä1 

föreligga att redan nu förelägga rrågan~ndstingets avgörand . 
. e' l.cke 

minst därför, att medlemmarna i landskapsnämnden, vilkas arvod 
en u.tgä_ 

med sannna belopp som landstingsrepresentanternas arvoden red 
. , an f'r>å.n 

årets början skola äga kännedom om vad de i sagda avseende ha 1
1 

va att · 
påräkna. 

Mariehamn den 19 november 1939. 

På talmanskonferensens vägnar: 
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